

## خبر

## قطع بازی قرقیزستان - افغانستان در حضور ناظر ایرانی

تلاش ناظر ایرانی بازی تیم‌های افغانستان و قرقیزستان در افتتاحیه مسابقات کافا برای ادامه این بازی بی‌نتیجه ماند. نخستین بازی این تورنمنت شنبه بین افغانستان و قرقیزستان برگزار شد که در دقیقه ۹۰+۷ این بازی قرقیزستان گل برتری را به ثمر رساند. بعد از این گل، «عبدالله المطیری» سرمربی کوییتی افغانستان نسبت به تصمیم داور معترض شد و تیمش را از زمین بیرون کشید.

تلاش حامد مؤمنی ناظر ایرانی مسابقه برای انجام دقیق باقیمانده ثمری نداشت. مؤمنی در کنار زمین صحبت‌هایی با سرمربی و مسئولان تیم افغانستان انجام داد اما در نهایت این تلاش‌ها راه به جایی نبرد تا داور هم سوت پایان مسابقه را بزند. انتظار می‌رود کنفدراسیون آسیای مرکزی جریمه‌ای را برای تیم افغانستان در نظر بگیرد.

این تیم سه‌شنبه اولین حریف تیم ملی در تورنمنت کافا است.

میرشاد به بانکوک رسید

## حضور عضو هیأت رئیسه فدراسیون در اردوی تیم ملی فوتبال نوجوانان

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان از بامداد پانزدهم خرداد عازم بانکوک شده است تا تمرینات و بازی‌های تدارکاتی خود تا پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا را پیگیری کند. به این منظور، میرشاد ماجدی عضو هیأت رئیسه و رئیس کمیته جوانان با هدف بررسی آخرین شرایط و امکانات مورد نیاز تیم ملی و هماهنگی هرچه بیشتر با فدراسیون تایلند و مسئولان برگزاری مسابقات دیروز وارد این کشور شد. او پس از ورود به بانکوک، مستقیماً راهی ورزشگاه KMITL محل برگزاری دومین بازی تدارکاتی نوجوانان کشورمان مقابل تیم منتخب بانکوک شد تا این بازی را از نزدیک ببیند. نخستین بازی شاگردان حسین عبدی برابر تیم باشگاهی چونبوری در شرایطی که بازیکنان رده سنی بالاتر از ۱۷ سال را در ترکیب خود داشت، برگزار شد و این بازی با پیروزی ۲ بر صفر به سود ملی‌پوشان کشورمان به پایان رسید.



## ناچو فرناندز

یک فصل دیگر در مادرید

در جریان نقل و انتقالات شلوغ رئال مادرید، از ناچو فرناندز هم به عنوان یکی از خروجی‌های احتمالی نام برده شد و حتی زمزمه‌هایی از توافق او با اینتر هم شنیده می‌شد. با این حال چندی پیش اعلام شد او در رئال مادرید می‌ماند. این بازیکن در مصاحبه‌ای گفت: «تصمیم گرفتم در رئال مادرید بمانم. مثل همیشه پیشنهادهای وجود دارد، اما من می‌خواهم یک سال دیگر هم به بازی در این تیم ادامه دهم. از این بابت خیلی خوشحالم.»



## کیلیان امپایه

تماشاگر فینال اوپن فرانسه

کیلیان امپایه، ستاره پاری سن ژرمن دیروز در کنار زلاتان ابراهیموویچ تماشاگر فینال اوپن فرانسه بین نواک جوکوویچ و کاسپرود بودند. امپایه بعد از پایان لیگ فرانسه حضور پررنگی در مسابقات مهم ورزشی دارد. او هفته گذشته در مسابقه بزرگ فرمول یک بارسلون حاضر شد و بعد از آن به آمریکا رفت تا تماشاگر فینال NBA بین میامی هیت و دنور ناگتس باشد.



## حسام عوار

اولین خرید رم

رم اعلام کرد که حسام عوار، هافبک الجزایری لیون با قراردادی پنج ساله به این تیم پیوسته است. عوار ۲۴ ساله بعد از امضای قراردادش گفت: «از اینکه قراردادم را با رم امضا کردم خیلی خوشحالم چون جالوروسی باشگاهی بزرگ با تاریخی پرافتخار است. معتقدم پروژه رم برای من بهترین انتخاب ممکن است. من در تیمی بزرگ با بازیکنان باکیفیت بازی خواهم کرد که هوادارانی منحصر بفرد دارد.»



طارمی، اولین ستاره ناراضی از کیفیت کافا

## تورنمنت تحمیلی فدراسیون به تیم ملی

حاضر باشد و بعد از کناره‌گیری این تیم امیر قلعه‌نویی هم تأکید داشت که این مسابقات در حد تیم ملی نیست، ولی بعد از جلسه با هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال سفر به قرقیزستان را پذیرفت. در واقع این تورنمنت مأموریتی تحمیلی از طرف فدراسیون است و مربیان و بازیکنان هم در مصاحبه‌های شان تأکید کرده‌اند که این سفر خسته‌کننده قرار نیست به آماده‌سازی تیم ملی کمک بکند. تیم ملی دیروز به بیشکک پرواز کرد و سه‌شنبه و جمعه مقابل افغانستان و قرقیزستان بازی خواهد کرد. انتظار می‌رود بعد از استقرار تیم ملی در پایتخت قرقیزستان مشکلات تازه‌ای ظاهر شود و شاهد انتقادات جدیدی از طرف ستارگان ملی‌پوش باشیم.

وجود دارد. به نظرم کمک خاصی به ما نمی‌کند ولی باید شرکت کنیم و ببینیم چه می‌شود.» او در پاسخ به اینکه آیا حضور در این تورنمنت به امکانات و برنامه‌ریزی ضعیف فدراسیون بستگی دارد، گفت: «بحث امکانات فدراسیون نیست. این باید انجام بشود. ما موظفیم در تورنمنت باشیم. وقتی موظف هستیم نمی‌توانیم نرویم. از نظر فنی گفتم کمکی نمی‌کند نه از نظر فدراسیون یا کم بودن امکانات.» ستاره پورتو درباره اینکه آیا بهتر نبود بازیکنان جوان به جای بازیکنان باتجربه به قرقیزستان می‌رفتند، گفت: «نه؛ هیچ فرقی بین من و سردار و ایکس و ایگرگ وجود ندارد. همه باید باشند. تیم ملی است. با هدف مربیان

پرستاره‌ترین تیم‌های آسیا صف بکشند، ولی تیم ملی با تمام قوا به بیشکک سفر کرده تا در یک تورنمنت بی‌اهمیت مقابل این تیم‌های درجه سوم و چهارم قاره بازی کند. یکی از این ستارگان مهدی طارمی است که هفته گذشته آقای گل لیگ پرتغال شد و در لیگ قهرمانان اروپا هم فصل درخشانی داشت، ولی حالا بعد از یک فصل طولانی و فرسایشی شامل بازی در سه جام با پورتو و جام جهانی با تیم ملی خودش با این بازیکنان گمنام باید روبه‌رو شود. طارمی که از شنبه به اردوی تیم ملی اضافه شد، در اولین مصاحبه‌اش ناراضی‌اش از حضور در تورنمنت کافا را ابراز کرد و گفت: «باید در کافا شرکت می‌کردیم. این شرایطی است که

یکی از بحث‌های داغ روزهای گذشته فوتبال ایران کیفیت پایین تورنمنت کافا است. تیم ملی قرار است برای قهرمانی به جام ملت‌های آسیا برود، ولی منتقدان حضور در این تورنمنت تأکید دارند که بازی مقابل قرقیزستان و افغانستان کمکی به آمادگی شاگردان قلعه‌نویی نمی‌کند. همزمان با تمرینات شنبه تیم ملی در تهران، اولین بازی این تورنمنت در بیشکک برگزار شد و ترک زمین از طرف افغانستان نشان داد که با چه مسابقاتی روبه‌رو هستیم. این تیم در اعتراض به گل دقیقه ۹۷ قرقیزستان زمین بازی را ترک کرد و داور هم چاره‌ای جز زدن سوت پایان بازی نداشت. در حالت عادی چنین حریفانی باید برای بازی مقابل یکی از بهترین و

## سوز

ستارگان تیم ملی فعلاً حامی سرمربی هستند

## قلعه‌نویی دور از سرنوشت اسکوچیچ



قلعه‌نویی گفت: «من از ۱۵ سالگی زیر دست قلعه‌نویی کار کردم و الان هم کارها به نحو احسان انجام می‌شود. کم و کسری نداریم و امیدوارم کارمان را همین‌گونه به پایان برسانیم.» طارمی هم درباره همکاری با قلعه‌نویی گفت: «خیلی وقت است ایشان انتخاب شده است. دو اردو داشته‌ایم. امیرخان مربی بزرگی است. شرایط تا اردوی قبل که خوب بود. این اردو تازه آمده‌ام. ببینیم چطور پیش می‌رود.» اضافه شدن آنتونیو مانیکنه،

فدراسیون مجبور شد بین ستارگان تیم ملی و سرمربی کروات گروه اول را انتخاب کند. دیروز یکی از سؤالاتی که از ستارگان تیم ملی شد، نظرشان درباره کار کردن با امیر قلعه‌نویی بود و آنها گلایه‌ای از این موضوع نداشتند. به نظر می‌رسد که فعلاً اوضاع در اردو خوب است و اگر زیر پوست تیم ملی اتفاقات دیگری در جریان نباشد، این همدلی می‌تواند شانس موفقیت در جام ملت‌های آسیا را بالاتر ببرد. سردار آزمون درباره شرایط کار با

قلعه‌نویی هرچند در لیگ برتر افتخارات زیادی دارد، ولی نگاهش به فوتبال ایرانی حرکت می‌کند. پیش‌بینی می‌شد که تفاوت دیدگاه او با بازیکنان تیم ملی ممکن است منجر به اختلاف بین آنها شود. پیش از این دراگان اسکوچیچ با سناریوی مشابهی روبه‌رو شد و بعضی از سهل‌انگاری‌هایش بتدریج دل ملی‌پوشان تیم ملی را زد. هرقدر به پایان مراحل مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ نزدیک شدیم، این اختلاف آشکارتر شد و در نهایت

یکی از نگرانی‌ها بعد از انتخاب امیر قلعه‌نویی این بود که ستارگان ملی‌پوش با او به مشکل بخورند و این شکاف به تیم ملی آسیب بزند. لژیونرهای تیم ملی بعد از انتقال به فوتبال اروپا متحول می‌شوند و نگاهشان به فوتبال حرفه‌ای، مباحث فنی و آماده‌سازی تغییر می‌کند. آنچه در سطح اول فوتبال اروپا جریان دارد سال‌ها از فوتبال ایران جلوتر است و آنها با رفتن به باشگاه‌های بزرگی مثل فاینورد، برایتون، پورتو و بایر لورکوزن از نظر فرهنگ و پیش فوتبال ارتقا پیدا می‌کنند.